

Isd 09 APC Bxap of Mata Kook

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Pagurkatti					
more to paschim, Kumhar					
folg warden Mithsy (NAB)					
Name of Agency:-					
Shri Bache Singh					
At - Sarai, P.S. Rashpur					
Dist - Saran, Bihar					
Agreement No. & Date					
08/08/2021 - 2022					

Dated 06/09/2021					
Agreement Amount of Mata Kook					
Rs 45,66,000/-					
Agreement Amount of Mata Kook					
Rs 4,35,000/-					
Agreement Rate					
5.25% below					
Date of work start					
06/09/2021					
Date of work completion					
05/09/2022					

Continuation

Station A/C BAA of Mang Work

Abstract of 11 Cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Single clearing and grubbing of sugi land.					
V-T.M.B & P-2					
Qty - 0.33 Hectare					
② R 51.133.76/14 R 16.874-0					
② providing & supply of Schumacher & Cibaom					
Board 10/12" Lx60"					
V-T.M.B & P-2					
Qty - 2 m					
③ R 10.914.21/kan R 21.828-0					
③ providing & supply of Bagong Manila					
V-T.M.B & P-2					
Qty - 0.650 Km					
④ R 3819.27/Km R 2483-0					
④ providing & supply of					
P 41958.					
V-T.M.B & P-2					
Qty - 0.650 Km					
⑤ R 1764.64/Km R 1147-0					
⑤ clearing of sugi land					
Land 1000m					
V-T.M.B & P-3					
Qty - 177.55 m ³					
⑥ R 188.05/m ³ R 33,388-0					

Continuation

Co-Total R 75,720-0

B.F.B 75,720 = W
12

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F.B 75,720 =	
⑥ Corridor of 200 sq ft					
Lead from 100 m					
X-T.M.B & P-4					
Qty - 631.72 m ³					
⑦ R 152.14 / m ³ R 96,110 = W					
⑦ Earthwork for 100 sq ft					
10 Box Cutting					
X-T.M.B & P-4					
Qty - 41.25 m ³					
⑧ R 74.16 / m ³ R 3059 = W					
⑧ Corridor of 600 sq ft					
132 + 137					
Gr-F-A-B-T					
of CC pavement					
X-T.M.B & P-6					
Qty - 180.28 m ³					
⑨ R 3113.90 / m ³ R 5,61,374 =					
138 + 138					
Provisioning of					
laying of W.D.m					
Gr-3 (B.T & CC) pavement					
X-T.M.B & P-8					
Qty - 186.47 m ³					
⑩ R 3785.41 / m ³ R 7,05,865 = W					

Continuation

Total R 14,42,128 =

B. 1-R 14.42, 128=2
13

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10) providing & laying of prime coat DATA SS-1 V.T.M.B & P-9 Area - 956.25 m ²					
(11) R 14.08/43 R 42,152=2					
(11) providing tack coat DATA RS-1 V.T.M.B & P-9 Area - 956.25 m ²					
(12) R 14.96/42 R 14,306=2					
(12) providing, laying & Rolling of 20 mm thick close graded prime coat V.T.M.B & P-9 Area - 956.25 m ²					
(13) R 222.58/42 R 2,842=2					
(13) casting 150 mm concrete slab cement concrete pay amount M 30 V.T.M.B & P-10 Qty - 230.25 m ³					
(14) R 7080.69/43 R 16,30,329=					

Continuation

C. 1-R 33,41,757=

